

PROTOKOLL

Mötesdatum: Tid: 2023-02-16 19:00

Plats:

Kulturhuset, Bellmansalen, Grästorp

EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA 2023-02-16 HSB NORRA GÖTALAND EK FÖR

§ 1 Föreningsstämmans öppnande

HSB Nordvästra Götalands ordförande Sören Pettersson förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.

§ 2 Val av stämmoordförande

På förslag av valberedningen beslutar stämman välja Michael Nimstad till ordförande för stämman.

§ 3 Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare

Ordförande anmäler Linda Andersson att föra mötets protokoll.

§ 4 Godkännande av röstlängd *Bilaga 1*

Vid ankomst har upprättats en sammanställning över 19 fullmäktige som röstberättigade. Stämman beslutar godkänna röstlängden på 19 personer.

§ 5 Fråga om närvarorätt vid föreningsstämman

Stämman beslutar att föreningsstämman ska vara öppen för alla närvarande.

§ 6 Godkännande av dagordning

Stämman beslutar fastställa den i kallelsen utskickade dagordningen.

§ 7 <u>Val av två personer att jämte stämmoordföranden justera protokollet</u> Stämman beslutar utse Kenneth Hansson och Ingemar Ottosson att jämte ordförande justera stämmans protokoll.

§ 8 Val av minst två rösträknare

Stämman **beslutar** utse Kenneth Hansson och Ingemar Ottosson till rösträknare.

§ 9 Fråga om kallelse skett i behörig ordning

Kallelsen till dagens stämma har utsänts i stadgeenlig ordning och stämman beslutar sig vara i behörig ordning kallad.

§ 10 Val av styrelsens ordförande Bilaga 2

Stämman beslutar genom sluten votering att välja Sören Pettersson till ordförande fram till nästkommande ordinarie föreningsstämma.

Votering görs mellan valberedningens förslag Karina Lindgren och Roger Johanssons förslag av Sören Pettersson.

Sören Pettersson erhåller elva röster och Karina Lindgren sju röster.



§ 11 Beslut om antal styrelseledamöter Bilaga 2

Stämman beslutar enligt valberedningens förslag att antalet ledamöter ska vara sju.

§ 12 Val av styrelseledamöter Bilaga 2

Stämman beslutar enligt valberedningens förslag att till styrelseledamöter fram till nästkommande ordinarie föreningsstämma utse:

- Karina Lindgren
- Sören Pettersson
- Roger Edvinsson
- Eva Sundström
- Tommy Lind
- Karin Stübner
- Suljo Kurtagic

§ 13 Föreningsstämmans avslutande

Sören Pettersson tackar avgående ledamöter Stellan Gedell och Ramona Zakrisson samt till styrelsen adjungerande ledamöter från HSB Norra Bohusläns styrelse Roger Johansson och Orvar Brattberg.

Medlems- och utbildningsansvarig Sofia Blomquist tackas för sina insatser kopplade till stämman.

Härefter förklaras den extra föreningsstämman avslutad.

Vid protokollet:	
Linda Andersson	
Justeras:	
Michael Nimstad, ordförande	
Kenneth Hansson	Ingemar Ottosson

Verifikat

Transaktion 09222115557487701805

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

